ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL
 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO SETEMBRO 2019 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:

 FMS Nº/Processo: 07/2019, Pregão Presencial nº 03/2019, Objeto: “aquisição  de  medicamentos para compor o estoque da Farmácia Básica Municipal para a Secretaria Municipal de Saúde”. Contrato nº72 /2019 Contratado ÁGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº 20.590.555/0001-48, Valor do Contrato: R$6.569,00.  Contrato nº 73/2019 Contratado ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº 00.802.002/0001-02, Valor do Contrato: R$24.727,74. Contrato nº 74/2019 Contratado CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 03.652.030/0001-70, Valor do Contrato: R$27. 802,95. Contrato nº 75/2019 Contratado CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº 05.782.733/0001-49, Valor do Contrato: R$4.939,40. Contrato nº 76/2019 Contratado COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA, CNPJ nº 67.729.178/0004-91, Valor do Contrato: R$13.223,00. Contrato nº 77/2019 Contratado DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ sob nº 02.520.829/0001-40, Valor do Contrato: R$14.126,00. Contrato nº 78/2019 Contratado L A DALLA PORTA JUNIOR, CNPJ nº 11.145.401/0001-56, Valor do Contrato: R$6.321,15. Contrato nº 79/2019 PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA, CNPJ nº 81,706.251/0001-98, Valor do Contrato: R$50.447,50. Vigência: 02/09/2019 á 31/12/2019.
FMS  Nº/Processo: 05/2019,  Credenciamento nº 03/2019, Objeto: CREDENCIAMENTO PÚBLICO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DA SAÚDE (CONSULTAS MÉDICAS NAS ÁREAS DE CARDIOLOGIA, GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA, ORTOPEDIA, PEDIATRIA E PSIQUIATRIA, ALÉM DE TERAPIAS EM FONOAUDIOLOGIA, PSICOLOGIA CLÍNICA E PSICOPEDAGOCIA. Contrato nº 79-A/2019 Contratado: MARTA APARECIDA ANDREIS DE CARVALHO, CNPJ nº 11.538.946/0001-22. Vigência: 02/09/2019 á 31/12/2019.
FMS Nº/Processo: 08/2019, Tomada de Preço nº 01/2019, Objeto: “contratação de empresa para execução de obra de engenharia consistente na construção de polo de academia de saúde modalidade  intermediária  com equipamentos, conforme  recursos provenientes  Programa academia firmado entre o Município de Bocaina do Sul e o Governo Federal, e de acordo com as especificações dos Anexos”. Contrato nº80/2019 Contratado: CONSTRUTORA GAM EIRELLI, CNPJ nº 25.332.492/0001-43, Valor do Contrato: R$127.683,07.  Vigência: 05/09/2019 á 31/12/2019.

FMS Nº/Processo: 38/2019, Pregão Presencial nº 25/2019, Objeto: “contratação de horas de serviços em veículos leves, médios e pesados, e em equipamentos rodoviários para manutenção da frota municipal”. Contrato nº 81/2019 Contratado: KLEITON DIAS SCHMULER-ME, CNPJ nº 20.966.763/0001-07. Valor do Contrato: R$18.182,00. Vigência: 30/09/2019 á 31/12/2019.

[bookmark: _GoBack]Bocaina do Sul, 23 de outubro de 2019
LUIZ CARLOS SCHMULER – Prefeito Municipal.